MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - BRUSQUE

PORTARIA Nº 77/2020 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 24 de março de 2020.

O Diretor-Geral do IFC - Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi
subdelegada pela Portaria nº 102 de 28/01/2020, publicado no Diário Oficial da União
em 29/01/2020. RESOLVE:

   n Art. 1º REVOGAR a portaria ° 106/2018 e suas alterações;

    Art. 2º DESIGNAR os Servidores e Discentes abaixo listados para constituírem o
Colegiado do curso de Licenciatura em Química do

Instituto Federal Catarinense Campus Brusque.

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO

2143026 FRANK DIETER KINDLEIN Presidente

1017822 ADRIANA NEVES DIAS Membro/docente

3104791 AGNES THIANE PEREIRA MACHADO Membro/docente

3006432 ANA PAULA CRIZEL Membro/TAE

6271090 ANGELA MARIA DE MENEZES Membro/docente

3051430 FERNANDO DE BRITTO FALCI Membro/docente

2019013286 GUILHERME LEAL BRANCO Membro/discente

1312626 JOSE RICARDO DA SILVA RODRIGUES Membro/docente

1836823 HELIO MACIEL GOMES Membro/docente

1036934 TIAGO HOMMERDING PEDROZO Membro/docente

2018006142 RITIERI GONÇALVES CARNEIRO Membro/discente

 A carga horária será de até 0.5 hora semanal/ por colegiado, conforme notaArt. 3º
técnica/Reitoria.

 Esta portaria entra em vigor a partir dArt. 4º a data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 24/03/2020 10:24)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL
Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000014/2020-02

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 77 2020 PORTARIA 24/03/2020

a51b9eda61

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf